- 6 προσεδραμ. W vl pl. | 7 εμοι] ημιν (Mt 8,29) Ta^{at} Θ
 2145 syh^{*} | Iv > 33 700 1^r 1689s 349 Φ 291 4s | υψιστ.]
 9 * ζωντος Σ A syh^m | 8 αυτω + ο Ις D ff q r gg¹ sa | 9 λεγει
 αυτω B^r Ws 28 1-828 1424^{*} 7^{*} M 213 Φs 713 A^r vg verss.]
 απεκριθη λεγων rel. pl. (D 565 477 vl) | μοι + εστιν B D
 * 372 13^r lat | 10 παρεκαλουν Ta Δ Θ 565s 1^r 1689s A c
 ffz sys ar gg¹ | πολλα > 892 827 1012 e sys | αυτους]
 * αυτα BCΔ Θ 565, αυτον SLs W K pl. e b syp | 11 προς
 τω ορει > 1^{*} 872 1689s r² | μεγαλη > Ta^{am} Ls D 1689s
 692 U 074 e b ff i r | βοσκομενων Ta^{at} S^o LΔ 1402 A b d q |
 * 12 παρεκαλουν D 372s 21s 827 M 348s 291 1093 A pl.
 lat(-c) | αυτον + τα δαιμονια Ta^{atm} D e f (579 872 M 291
 A-229, b sysp), παντες οι δαιμονες (Θs 565 a) rel. syh
 ar gg¹ | 13 ιησ. κ. ευθεως (ο) Kς Ις επεμψεν αυτους εις τ.
 χοιρους D c ff r (Θss H) | αυτοις BssL-Δ W 28 1^{*} 118s 788
 E e b sysp ar (gg) co] + ευθεως ο Ις rel. | ως] ησαν δε ως
 * 33 579 Θss 28^r 872^s rel. a (syh) ar gg bo | 14 απηγγ. B^r
 D Θs 1^{*} 209 1424^{*} 7^{*} M 348^{*} 213 Φs 4s al. 074 A | ανηγγειλ.
 rel. | 15 θεωρ.] ευρισκουσι (L 8,35) Ta^{at} W |

dibus. Videns autem Iesum a longe cucurrit 6
 et adoravit eum, ¹ et clamans voce magna 7
 dixit: Quid mihi et tibi, Iesu, fili Dei altis-
 simi? adiuro te per Deum, ne me torqueas. ¹Di- 8
 cebat enim illi: Exi spiritus immunde ab ho-
 mine. ¹Et interrogabat eum: Quod tibi nomen 9
 est? Et dicit ei: Legio mihi nomen est, quia
 multi sumus. Et deprecabatur eum multum, 10
 ne se expelleret extra regionem. Erat autem 11
 ibi circa montem grex porcorum magnus pas-
 cens. Et deprecabantur eum spiritus dicentes: 12
 Mitte nos in porcos, ut in eos introeamus. ¹Et 13
 concessit ei statim Iesus. Et exeuntes spiritus
 immundi introierunt in porcos, et magno im-
 petu grex praecipitatus est in mare ad duo
 milia, et suffocati sunt in mari. Qui autem 14
 pascebant eos fugerunt et nuntiaverunt in ci-
 vilitatem et in agros. Et egressi sunt videre
 quid esset factum; ¹ et veniunt ad Iesum et 15

6 occurrit F^scZ*UTh r w²z

7 dixit SEpMaD^rTW] dicit *rel.* vl
 altiss. Wb] summi *rel.*

9 mihi nomen Ls b f w²] ~ nom. mihi *rel.* e d
 c (b z)

13 ei] eis *codd.* (vl)

14 factum XEp^m] facti *rel.* i z w²

vident illum, qui a daemone vexabatur, sedentem, vestitum et sanae mentis, et timuerunt.
 16 Et narraverunt illis, qui viderant, qualiter factum esset ei, qui daemone habuerat, et de
 17 porcis. Et rogare coeperunt eum ut discederet
 18 de finibus eorum. Cumque ascenderet navim, coepit illum deprecari, qui a daemone vexatus
 19 fuerat, ut esset cum illo; ¹et non admisit eum sed ait illi: Vade in domum tuam ad tuos et annuntia illis quanta tibi Dominus fecerit
 20 et misertus sit tui. Et abiit et coepit praedicare in Decapoli, quanta sibi fecisset Iesus, et omnes mirabantur.